domini episcopi et ecclcsie predictorum. Presentibus strenuis viris dominis Bernhardo Hecht

de Schucendorf, 3Iarquardo de Wolfsberg-, Cunczone de Swola, Wolframo de Panowicz,

Jodoco de Wolfsberg- et Janone do Dobrusch testibus ad premissa conslilutis. Harum quibus

sigillum nostrura presentibus est appensum testimonio Hterarum. Datum in castro Meraw

anno domini M° CCC nonagesimo tercio, ipso die annunciaconis beate Marie virginius gloriose.

(Kremsierer Lelienspiihonen I. f. 80.)

Der Obrou-itz-er Abt Jaroslaut; fordert die Pfarrer Bohuslaus, Janho etc. auf dass sie den

Altbrunner Kreuz-herrn den ihnen dnrch z-wei Jahre vorenthaltenen Zehent ersetz-en.

Dl. Obrowitz- 3. April 1393.

Jaroslaus miseracione divina ahbas monasterii beate Marie virginis Zabrdovicensis

prope Brunam Premonstratensis ordinis Olomuconsis diocesis, jude.v ot conservator perpetuus

una cum noslris in hac parfe collogis jurium ac privilegiorum honorabilium et religiosorum

virorum dominorum magistri et fralrum cruciferorum hospitalis sancti Johannis Jerosolimitani

a sede apostolica specialiter deputatus, honorabiUbus et discretis viris in Mezyrzyecz et in

superiori Bobrovia ecclesiarum plobanis aul ipsorum !oca tenentibus dicto Olomucensis diocosis

aliisque omnibus et singulis ecclesiarum piobanis et rectoribus aut ipsorum vices gerentibus

per civitatem ot diocosim Olomucensem prodictam ubilibct conslilutis coniunctim vel divisim,

qui presentibus fuerilis requisiti sou alter vestrum fuerit requisilus salutom in domino et

mandatis nostris imo verius apostolicis firmiter obedire. Noverilis nohis anno dominico incar-

nacionis millesimo Iroccntesimo nonagesimo tercio curronte indiccione prima, nona dio mensis

Aprilis hora nonarum vel quasi in pallacio monasterii nostri consuolo, ponlificatus sanclissimi

in Christo patris ac domini nostri domini Bonifacii divina providoncia papc noni anno ipsius

quarto per idoneura ot circumspectum virum Henricum dictum Hawswald procuralorem et

nomine procuratorio rehgiosi fratris domini Nicolai plebani sou rectoris ecclesie domus et

hospitalis cruciferorum ordinis sancli Johannis Jorosolimitani in Antiqua Bruna dicle Olomu-

censis diocesis presenlasse literas olim felicis recordacionis Gregorii papc noni otc. quarum

tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis: „Gregorius episcopus sorvus servorum

dei . . . Dalura Anagnie VH. kal. Seplembris pontihcatus nostri anno primo." — Verum

quia predicte lilere et bulle sedis apostolice, quam pcr plures felicis recordacionis